
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 10.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.                                       Nr. 215 

 

Par Talsu novada pašvaldības 

iedzīvotāju padomju vēlēšanu rīkošanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošo noteikumu 

Nr. 20 “Iedzīvotāju padomju nolikums” 11. punktu lēmumu par iedzīvotāju padomes vēlēšanu 

rīkošanu pieņem pašvaldības dome. Savukārt saskaņā ar minēto saistošo noteikumu 12. punktu 

Talsu novada pašvaldības Centrālā pārvalde mēneša laikā pēc pašvaldības domes lēmuma par 

vēlēšanu rīkošanu spēkā stāšanās izsludina pieteikšanos padomes locekļa amatam. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada  

30. novembra saistošo noteikumu Nr. 20 “Iedzīvotāju padomju nolikums” 11. punktu, Attīstības 

komitejas 2024. gada 13. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Rīkot Talsu novada pašvaldības iedzīvotāju padomju vēlēšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
Freiberga 29123461 

renate.freiberga@talsi.lv 

 

Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) Visām novada teritoriālo vienību pārvaldēm. 


